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Pas shqyrtimit té gjitha ankesave nga Komisioni "ad-Hoc" pér ankesa, si dhe né bazé t€ Rregullores
Komunale pér ndarjen € bursave nr.prot.01-b-3375,dt.8.10.2020 ,t& vendimit t& miratuar nga Kuvendi
Komunal, me nr.01 Nr. 06-8132/ 2020 t& datés 4.3.2020, Vendimit t€ Kuvendit Komunal nr.01.nr.06-

21100/2021, konkursit publik nr. 04nr. 451- 22552/2021, dt.12.7.2021 dhe Vendimi 01 nr.06-

21094/2021,dt. 1.7.2021, komisioni pérzgjedhés, shpall rezultate definitive pér studenté pérfitues té
bursés komunale.

Sipas Vendimit t& Kuvendit Komunale dhe konkursit, ndahen 30 (tridhjeté) bursa pér studenté té
dalluar t& Komunés sé Klinés pér vitin shkollor 2020-2021, né vler€ prej 50€ njé muaj né kohézgjatje
njé vjecare.

LISTA E STUDENTEVE PEFITUES TE BURSES KOMUNALE

Emri, emrii prindit dhe Pikét e Pikét Total i

Nr |mbiemri Fakulteti Drejtimi mesatares |bonus |pikéve

1 |Gresa Gjelosh Gojani Fak.Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme 9.57 5 14.57

2 |Erald Skender Hoti Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme 9.09 5 14.09

3 |Erblin Skender Hoti Fak. Mjekésisé Mijekési e pérgjithshme 8.96 5 13.96

4 |Clirim Afrim Haxhaj Fak. Mjekésisé Mijekési e pérgjithshme 8.75 5 13.75

5 |Dren Shemsi Bajraktari Fak.Mjeksésisé Mjekési e pérgjithshme 8.55 5 13.55

6 |Ermira Hazir Morina Fak.Mjeksésisé Mijekési e pérgjithshme 8.45 5 13.45

7 |Arian Kadri Berisha Fak. Mjekésisé Infermieri 8.41 5 13.41

8 |Elvina Avdi Hoti Fak.Mjeksésisé Infermieri 8.41 5 13.41

9 |[Dea Daut Berisha Fak. Arkitekturés |Arkitekturé 8.38 5 13.38

10 |Endrit Naim Rrustaj Fak.Ndértimtarisé [Konstruktiv 8.35 5 13.35

11 |Bleart Driton Haxhaj Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme 8.19 5 13.19

12 |Qendresa Esat Raci Fak.Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme 7.92 5 12.92
Fak.Inxhineri Termoenergjetika dhe

13 |Kushtrim Brahim Morina  [Mekanike energjia e ripértitshme 7.23 5 12.23

Matematiké e

14 |Blerdona Malush Racaj FSHMN pérgjithéshme 7.13 5 12,13
Fak.Inxhineri

15 |Getoar Agron Raci Mekanike Mekatroniké 6.29 5 11.29
Fak.Bujgésisé dhe |Teknologji ushgimore me

16 [Eronita Muharem Jashari  [Veterinarisé bioteknologji 8.94 8.94

Menaxhment dhe
17 [Donjeta Agron Gojani Fak.Ekonomik Informatiké 8.89 8.89
18 |Tone David Dedaj Fak.Edukimit Program fillor 8.88 8.88




Menaxhment dhe

19 |Blerta Blerim Millaku Fak.Ekonomik Informatiké 8.72 8.72
20 |Leonita Naser Jashari Fak.Juridik Juridik 8.72 8.72
21 |Blerta Naim Kadriu Fak.Filologjisé Gjuhé Shqipe 8.63 8.63
22 |Arlinda Pjetér Gjinaj Fak.Filozofik Psikologji 8.56 8.56
23 [Migjen Nazmi Gashi Fak.Filozofik Shkenca politike 8.53 8.53
24 |Anita Anton Selitaj Fak.Filologjisé Gjuhé dhe letérsi angleze |8.5 8.5

25 |Bleona Ismet Marmullaku  [Fak.Juridik Juridik 8.36 8.36
26 [Xhevrije Halil Bajraktari Fak.Edukimit Program fillor 8.33 8.33
27 |Dafina Ismet Aliu Fak. Mjekésisé Fizioterapi 8.29 8.29
28 |Edonita Lulzim Berisha Fak.Filozofik Sociologjisé 8.23 8.23

Banka,Financa dhe

29 |Endrit Rexha Merlaku Fak.Ekonomik Kontabilitet 8.21 8.21
30 |Agnesa Sadik Bojaj Fak.Juridik Juridik 8.19 8.19

Kundér vendimit t& shpalljes sé listés sé pérfituesve té bursave nga komisioni pér ndarjen e
bursave, lejohet ankesa, € cila i drejtohet komisionit t& ankesave, i formuar “ ad hoc” me
vendim té Kuvendit t¢ Komunés. Ankesa ushtrohet né afat prej 7 ditéve nga dita e shpalljes

sé listés s€ pérfituesve té bursave nga ana e komisionit.

Anétarét e komisionit:
1 Besart Hoti-KK
2 Lirim Gashi-KK

3 Suzana Gjergji-Ekzekutivi

4 Binak Sylaj- Ekzekutivi
5 Tahire Gashi- 0JQ

Nénshkrimi:




